
Uchwała Nr XXXIV/401/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  28 grudnia 2005 r. 
 
w sprawie zmian w składach osobowych komisji problemowych Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Na podstawie art. 28 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 późn. zm.) oraz  
§ 23 i § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. W § 1 uchwały Nr III/21/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
9 grudnia 2002 r. w sprawie składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów 
punkt 7 otrzymuje  następujące brzmienie:  
„7.Czesław Tadeusz Szczerba”. 
  
2. W § 1 uchwały Nr III/20/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
9 grudnia 2002r. w sprawie składu osobowego Komisji Strategii Rozwoju, 
Promocji i Współpracy z  Zagranicą  punkt 6  otrzymuje następujące brzmienie:  
„6. Czesław Tadeusz Szczerba” 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
         Przewodniczący Sejmiku 
 

                Stefan Józef Pastuszka                        
 

 
 

                          
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 
 W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Adama Pałysa w dniu 5 grudnia 
2005r. i objęciem mandatu przez radnego Czesława Tadeusza Szczerbę w dniu 28 
grudnia br. zaszła potrzeba dokonania zmian w  składach osobowych komisji 
problemowych Sejmiku. 

 
Zgodnie z treścią § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, w trakcie kadencji 

Sejmik może dokonywać zmian w składach osobowych komisji problemowych Sejmiku, 
na wniosek przewodniczących komisji lub radnych. 

 
Pan Czesław Tadeusz Szczerba zgłosił wniosek o zatwierdzenie jego 

przynależności do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów oraz składu 
osobowego Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z  Zagranicą.  

 
Wnioskowane zmiany zostały zatwierdzone niniejszą uchwałą. 

 
 
  
 
 
 


